様式第４号の１（第７条関係）

	 確認番号

 排　水　設　備　等　工　事　完　了　検　査　申　請　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack] 　田舎館村長　　　　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　住　　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　  申　 請　 者　名　　　称
                                     （工事請負業者）
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 代表者氏名

 　　排水設備等の工事完了検査について、次のとおり申請します。

 記

	 下水道の種別
	 農業集落排水

	 排水設備設置区分
	 □新設　　□増設　　□改築（　一部 ・　全部　）　　□計画変更

	 排水設備等設置場所
	田舎館村大字　　　 　字　　　　　　番地　 　号

	 使用者氏名・職業・電話
	 （氏名）　　　　　　　　　　　（職業）　　　　　（電話） 　- 　-

	 排水設備確認年月日・番号
	 　　　　年　　　月　　　日付　　確認第　　　号

	 工事完了年月日
	 　　　　年　　　月　　　日

	 使用水の区分
	 □水道　　　□井戸　　□水道・井戸併用

	 井戸使用箇所

	 改造資金貸付申請の有無
	 □有（申請額　　　　　　　　　　円）　　□無

	 工事担当責任技術者氏名

	 工事担当配管工氏名

	 　上記の申請に基づき検査の結果、次のとおりでした。
	 通知　　　　　年　　月　　日

	 課　　長
	 課長補佐
	 係　　長
	 課　　　　　　　　　　　員
	 起 案 者
	 決裁　　　　　年　　月　　日

	 検査　　　　　年　　月　　日

	 検査結果
	 □合格　　　□不合格

	 決定の理由

	 指示事項